

## Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A  
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl

**EPSON**  
EXCEED YOUR VISION



Nazwa **Projektor Epson Home Cinema 3500**

Cena **5 800,00 zł**

Producent **Epson**

## OPIS PRODUKTU

Wszechstronny i jasny projektor kina domowego Full HD zapewnia wspaniałe obrazy.

Doświadcz niezwykłej jakości obrazu dzięki jasnemu projektorowi Home Cinema 3500, idealnie dopasowanego do salonu lub kina domowego. Oferując do 3 razy jaśniejsze kolory niż modele konkurencyjne, projektory Epson 3LCD zapewniają wspaniałe obrazy. Wyposażony w 2500 lumenów jasności barw i 2500 lumenów białej jasności<sup>1</sup> - plus współczynnik kontrastu 70,000: 1 - Home Cinema 3500 prezentuje 2D i niewiarygodną rozrywkę 3D. Uzyskaj pełny obraz HD 1080p z wyszukаныmi, ulepszonymi szczegółami. Z szerokim pionowym i poziomym przesunięciem obiektywu oraz 1,6-krotnym zoomem optycznym pozycjonowanie jest łatwe i elastyczne. Projektor zawiera również dwa wbudowane głośniki 10 W zapewniające realistyczny dźwięk.

Kluczowe cechy:

Do 3 razy jaśniejsze kolory i niezawodność - 3LCD, 3-chipowa technologia

Wydajność Blockbuster dla Twojego kina domowego - oglądaj niewiarygodne filmy 2D i 3D, imprezy sportowe i więcej w Full HD 1080p

Elastyczność pozycjonowania i łatwa konfiguracja - przesuwanie obiektywu w pionie i poziomie, zoom 1.6x i kompaktowa konstrukcja pozwalają na umieszczenie projektora praktycznie w dowolnym miejscu, nawet w małej przestrzeni na półkach

Doświadczenie niewiarygodnej akcji 3D - w zestawie dwie pary okularów RF do wielokrotnego ładowania  
Głębokie czernie - niezwykle współczynnik kontrastu do 70 000: 1 dla wymagających entuzjastów kina domowego

Zaawansowana jakość obrazu - Super Resolution (Rozdzielczość) dzięki szczegółowym szczegółom (Detail Enhancement) zapewniającym ostry obraz

Wyjątkowy dźwięk - dwa wbudowane głośniki stereofoniczne 10 W zapewniają realistyczny dźwięk, nie wymagają zewnętrznych głośników

Optymalizacja obrazu - wybierz siedem wbudowanych trybów kolorów dla różnych środowisk lub zawartości

Najnowsze połączenia - dwa wejścia HDMI; połączyć się bezpośrednio z tabletami i smartfonami z funkcją MHL, a także wyświetlać filmy, gry i wiele innych